
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

«ПРИСТЕНСКИЙ РАЙОН»  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРИСТЕНСКОГО 

РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ – ОФИЦИАЛЬНЫЙ 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ «ПРИСТЕНЬ» 
(полное наименование) 

БЮЛЛЕТЕНЬ «ПРИСТЕНЬ» 
(сокращенное наименование) 

 

Бюллетень «Пристень» предназначен для опубликования муниципальных правовых 

актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного 

значения, доведения до сведения жителей  района официальной информации о 

социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о 

развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации 

 

Учредитель – Представительное Собрание 

Пристенского района Курской области 

(306200, Курская область, Пристенский район, 

рп Пристень, ул. Ленина, д.5) 

Редактор, издатель и распространитель – 

Администрация Пристенского района Курской 

области (306200, Курская область, Пристенский 

район, рп Пристень, ул. Ленина, д.5,  

тел.8(47134) 2-15-36) 

Главный редактор – Миронова Н.М. 

Издается с 26.01.2018 года 

Выходит – по мере необходимости,  

но не реже одного раза в квартал 

Тираж – 200 экз. 

Бюллетень издается на компьютерном оборудовании 

Администрации Пристенского района  

Цена – «Бесплатно» 

Выпуск №12 

26 марта 2021 года 

пятница 

 

Содержание. 

 
1. Постановление Администрации Пристенского района Курской области от 

23.03.2021 №158-па "Об исполнении части бюджетных полномочий Черновецкого 

сельсовета Пристенского района Курской области" 

2. Постановление Администрации Пристенского района Курской области от 

23.03.2021 №159-па "Об исполнении части бюджетных полномочий 

Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области» 

 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  23 марта 2021г.          № 158-па 

Об исполнении части бюджетных полномочий 

Черновецкого сельсовета Пристенского района 

Курской области 

     

  Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом 

Российской Федерации, Уставом муниципального района «Пристенский 

район» Курской области, на основании Соглашения между 

Администрацией Пристенского района Курской области и 

Администрацией Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской 

области об осуществлении части бюджетных полномочий поселения по 

составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, исполнению 

бюджета поселения, осуществлению контроля за их исполнением, 

составлением отчетов об исполнении бюджета поселения, ведение 

бюджетного учета и предоставления отчетности от 23 марта 2021 года,    

Администрация Пристенского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.  Определить Управление финансов и экономического развития 

Администрации Пристенского района Курской области уполномоченным 

органом по исполнению принятых от Администрации Черновецкого 

сельсовета Пристенского района Курской области бюджетных 

полномочий поселения по составлению и рассмотрению проекта бюджета 

поселения, исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за 

их исполнением, составлением отчетов об исполнении бюджета 

поселения, ведение бюджетного учета и предоставления отчетности. 

              2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава   

Пристенского района 

Курской области                                                                       В.В.Петров                                                        
 

 

 

 
 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  23 марта 2021г.          № 159-па 

Об исполнении части бюджетных полномочий 

Среднеольшанского сельсовета Пристенского района 

Курской области 

 

      Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом 

Российской Федерации, Уставом муниципального района «Пристенский 

район» Курской области, на основании Соглашения между Администрацией 

Пристенского района Курской области и Администрацией 

Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области об 

осуществлении части бюджетных полномочий поселения по составлению и 

рассмотрению проекта бюджета поселения, исполнению бюджета поселения, 

осуществлению контроля за их исполнением, составлением отчетов об 

исполнении бюджета поселения, ведение бюджетного учета и 

предоставления отчетности от 23 марта 2021 года,    Администрация 

Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.  Определить Управление финансов и экономического развития 

Администрации Пристенского района Курской области уполномоченным 

органом по исполнению принятых от Администрации Среднеольшанского 

сельсовета Пристенского района Курской области бюджетных полномочий 

поселения по составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, 

исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за их 

исполнением, составлением отчетов об исполнении бюджета поселения, 

ведение бюджетного учета и предоставления отчетности. 

              2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава   

Пристенского района 

Курской области                                                                            В.В.Петров 
 

 


